

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lucrări de demontare

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCS20G	Demontarea imprejmuirilor metalice, simple, forjate sau ornamentale.	kg			9,20
						4,00
1.1	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,0200	100,0000	2,00
1.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	100,0000	2,00
1.3	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0200	180,0000	3,60
1.4	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0200	80,0000	1,60
2	RpCB18C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat in fundatii, pereti, stilpi etc.	m3			1 270,46
						1 260,00
2.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0200	23,0000	0,46
2.2	7123010010200	Betonist	h-om	10,0000	91,0000	910,00
2.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	100,0000	350,00
2.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	50,0000	10,00
3	Tsl51A6	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 6 km.	t			21,00
						0,00
3.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,0420	500,0000	21,00

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.